



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IKR HOLDING APS

FALLEVEJ 48, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2017

Ivan Kristensen

CVR-NR. 26 62 99 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IKR Holding ApS Fallevej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 62 99 85 Stiftet: 23. april 2002 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Ivan Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -38 tkr. og er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		30.001	28.135
Eksterne omkostninger.....		-10.130	-8.953
DRIFTSRESULTAT.....		19.871	19.182
Indtægter af værdipapirer.....		0	381.974
Andre finansielle indtægter.....	1	868	357
Andre finansielle omkostninger.....		-58.909	-70.560
RESULTAT FØR SKAT.....		-38.170	330.953
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-38.170	330.953
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		30.001	45.448
Anvendt af tidligere års overskud.....		-68.171	184.305
I ALT.....		-38.170	330.953

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.830.028	2.800.027
Andre værdipapirer.....		0	152.783
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.830.028	2.952.810
ANLÆGSAKTIVER.....		2.830.028	2.952.810
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.307	20.459
Andre tilgodehavender.....		45.302	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		266.659	84.188
Tilgodehavender.....		324.268	104.647
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	0
Værdipapirer.....		10.000	0
Likvide beholdninger.....		17.884	180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		352.152	104.827
AKTIVER.....		3.182.180	3.057.637

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.933.638	1.903.637
Overført overskud.....		116.134	184.305
Forslag til udbytte.....		0	101.200
EGENKAPITAL.....	3	2.174.772	2.314.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.375	4.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		252.100	57.948
Anden gæld.....		750.933	681.172
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.007.408	743.495
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.007.408	743.495
PASSIVER.....		3.182.180	3.057.637
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	868	357	
	868	357	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. maj 2016.....	896.390	5.500
Overførsel.....	0	-550
Afgang.....	0	-4.950
Kostpris 30. april 2017.....	896.390	0
Opskrivninger 1. maj 2016.....	1.903.637	147.283
Overførsel.....	0	-9.450
Årets opskrivninger	30.001	-137.833
Opskrivninger 30. april 2017.....	1.933.638	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	2.830.028	0

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	1.903.637	184.305	101.200	2.314.142
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		30.001	-68.171		-38.170
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	1.933.638	116.134	0	2.174.772

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Selskabet kautionerer for Kroma A/S' engagements med pengeinstitut.

Aktier i Kroma A/S og andre værdipapirer, med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2017 på 2.831 tkr., er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
